
VŠEOBECNÝ NÁVOD K PC ZDROJŮM 
 

 

 
 
 
 

Použití zdroje pro osobní počítač : 
 

• Tento komponent je oprávněna namontovat pouze osoba odborně způsobilá nebo 
odborný servis. V případě nesprávné instalace může dojít k poškození zařízení nebo i 
celého osobního počítače.  

• Komponent je možno připojit pouze při vypnutém počítači, stejně tak všechny kabely.  

• Zařízení je certifikováno pro provoz na elektrické síti v ČR. 

• Zařízení se nesmí používat ve vlhkém prostředí, v blízkosti vody, sprchy, bazénu apod. 

• Pravidelně kontrolujte, zda do zařízení nevnikly nečistoty, které mohou způsobit požár 

• V případě, že má zařízení ventilační otvory, nesmíte je zakrývat, ale naopak. Zakrytím 
tohoto prostoru dochází k neúměrnému snížení průchodnosti vzduchu zdojem a ke  
zvýšenému zahřívání teploty součástek.  

• Výrobce zaručuje 100 000 hodin bezproblémového chodu, při dodržení provozních 
podmínek, tj v prostředí v rozsahu pracovní teploty 0~50 °C a při vlhkosti do 90%.  

• Zdroj splňuje nařízení dle norem CE, FCC, UL, 3C, TUV,SECS a CB. 

 
 

Reklamační podmínky : 
 
Zboží není možno reklamovat v následujících případech kdy:  

• je viditelně poškozeno mechanicky na vnějšku 

• je poškozeno neodborným zásahem 

• je poškozeno živelnou pohromou 

• zařízení nebylo provozováno při doporučených provozních podmínkách 

• zboží bylo servisováno neautorizovanou organizací 

• byla poškozená záruční nálepka nebo je strhnuto sériové číslo nebo strhnutá nálepka 

 


	Použití zdroje pro osobní počítač : 
	Reklamační podmínky : 

